PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85

DECRETO N.'0139 DE 31 DE AGOSTODE2O22

Abre crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei n'1599, decreta:

Artigo 1' - Fica abeÍo o crédito SUPLEMENTARES de RS 132.848,00 ( cento e trinta e dois mil
oitocentos e quarenta e oito reais ) , às dotações orçamen!árias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MI.]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO
16 FT]NDO MI]NICIPAL DE SAI]DE

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10 301 0018 20058 MANUTENÇÃODASATTVTDADESNAATENÇÃOPRIMÁRIAA

3 I 90 04 OO CONTRATACAOPORTEMPODETERMINADO

10 305 0018 20062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE VrGrLÂNCrA

3 I 90 11 OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

132.848,00

132.84E,00

104.880,00

104.880,00

27.968,00

27.968.00

Artigo 2 ' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 3l de agosto de 2022.